
平成２７年５月１８日  

保護者の皆様 

大阪府立能勢高等学校  

学 校 長 真鍋 政明  

 

保護者個人懇談会のご案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、１学期中間考査の結果をもとに、下記の要領で成績や進路等について学級担任との懇談

を行います。何かとお忙しいこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

記 

日  時 :  平成２７年６月９日（火）～１１日（木）  

       午後１時３０分～午後４時３０分 

場  所  :   本 校 各ＨＲ教室、他 （時間の希望については担任と打ち合わせてください） 

       ※ 下記の出欠届を５月２９日（金）までにご提出ください。 

 

・・・出欠届・・・ 

時間の調整を行いますので、ご希望の時間をご連絡ください。 

 

Ａ．出 席 

 

  １．時間等は担任に一任します。 

 

  ２．ご都合のつかない時間帯に 

×をご記入ください。 

 

３．その他 

 

 

 

 

Ｂ．欠 席 

 

                                            

返 信                    様 

保護者個人懇談会日時のお知らせ 

６月 日（ ）時頃ご来校ください。 

担任                印 



 


